
令和 3 年 7 月 12 日改 

令和 3 年 9 月 30 日改 

令和 3 年 10 月 25 日改 

会員様 各位 お客様 各位 

 

新型コロナウイルス感染症における当社対応 

～ 2021 年 10 月 25 日 東京都からの要請解除を受けて ～ 
 (株)東京国際ゴルフ 

日頃より当倶楽部へのご愛顧を頂きまして誠にありがとうございます。 

 令和３年１０月２５日の東京都からの感染対策全解除を受け当社営業を下記の通り通常営業と致します。

お客様に置かれましては引き続き感染防止対策にご協力を頂きたくお願いを申し上げます。 

 

ゴルフ場営業形態          通常営業 

レストラン等営業          ６時４５分～２１時迄 

酒類の提供             営業時間内すべて可能 

当ゴルフ場レストランは、感染対策「東京サポートプロジェクト」20 項目の感染対策実施店舗として

東京都より点検を実施頂いております。 

 

【ご来場に際し】～ゴルフ場のご利用をお控え頂きたいお客様～ 

１）発熱のあるお客様 ２倶楽部ハウス内にてマスクを着用されないお客様 

【お客様へのお願い】～場内でのお願い事項～ 

３）「クラブハウス内」と「コース内でも会話をするとき」は、全てマスクの着用をお願い致します。 

４）カートについては極力 2 名での乗車をお願い致します。パートナーとの声掛け等、ご協力をよろ

しくお願い致します。 

５）お客様同士、従業員間の距離２ｍ程度の確保をよろしくお願い致します。 

６）大声でのご発声はご遠慮下さい。 

７）アルコールにて、都度殺菌をよろしくお願い致します。 

８）カートにて乗合をされる場合、極力会話はお控えください。マスクの着用をお願いします。 

９）ピンフラッグを抜かないプレーを推奨いたします。 

 １０）お客様と従業員の接触を無くす工夫を致します。 

   お手伝いはさせて頂きますので、極力セルフでのご対応にご協力をお願い致します。 

 １１）キャディ付プレーの場合、キャディとのやり取りが発生する際は、必ずマスクの着用をよろし

くお願い致します. 

ゴルフ場の営業面 

１２）浴室は通常営業  

１３）レストランフロアは全席「飛沫防止パネル」を設置。テーブル間隔（1ｍ）も開けております。 

１４）お手洗いのハンドタオルについては、従業員の感染防止の観点から紙ペーパーへ変更致します。 

俱楽部主催競技について 

１６）4 大競技は表彰式を行います。月例・平日競技の表彰式は 12 月迄中止致します。 

 １７）緊急事態宣言期間及び「まん延防止等重点措置」適応期間においては、競技でのキャンセル料は頂

きません。※シニア選手権について、１０月１日以降のキャンセル料は頂戴致します。 

 


